

Juchnowiec Kościelny, 14 września 2015 r.

IGK.7021.10.14.2015

## Odpowiedź na pytania

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 14 września 2015 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Utworzenie siłowni zewnętrznej we wsi Olmonty.**

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

### Pytanie nr 1:

*W zapytaniu ofertowym poz. 1 Zamawiający wskazuje urządzenie tj. twister+biegacz+wahadło (3 stanowiska) trzy różne urządzenia. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie o jakie dokładnie urządzenie chodzi? Może Zamawiający posiada przykładowe zdjęcie?.*

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Powyższe urządzenie stanowi komplet w skład którego wchodzi biegacz i wahadło zamontowane na słupie oraz twister. Elementy te stanowią jedną całość. Zamawiający nie posiada zdjęcia powyższego kompletu urządzeń.

### Pytanie nr 2:

*Czy Zamawiający dopuszcza inną kolorystykę urządzeń niż w kolorze stalowo - żółtym?.*

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej kolorystyki urządzeń niż w kolorze stalowo - żółtym.

WÓJT  
mgr Krzysztof Marciniowicz

